АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 25»  мая  2017 г.                                                                                 №  51
О создании комиссии по проверке готовности

теплоснабжающих, теплосетевых организаций

и потребителей тепловой энергии к работе

в отопительный период на территории

Озерного сельского поселения

В соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Минэнерго России от 12.03.2013г. №103:

1. Создать комиссию по проверке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период на территории Озерного сельского поселения (далее - Комиссия) в составе:
	Старченкова Валентина Петровна

	-

	Глава Администрации муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области, председатель комиссии

	Викторова Анастасия Петровна
	-

	менеджер Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, заместитель  комиссии

	Члены

	комиссии:

	Федоров

Андрей Михайлович
	-

	государственный инспектор отдела государственного энергетического надзора Смоленской области (по согласованию)

	Марченкова Наталья Ивановна
	-

	старший инспектор Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области

2. Комиссии провести проверку готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период на территории Озерного сельского поселения в срок до 01 ноября 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                                      Озерного сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                            В.П. Старченкова